
 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („ZZVZ“) 

 
 

 

1. Identifikace Veřejné zakázky: 

Název:  „Stavební a běžná údržba mostů“ 

Systémové číslo NEN:  N006/20/V00031055 

Evidenční číslo veřejné zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-041158 

Zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. ZZVZ 
 

2. Identifikace Zadavatele: 

Název:  Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Sídlo:   Řásnovka 770/8, 110 00, Praha 1 - Staré Město 

IČO:   034 47 286 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
B 20059 

Zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou 

představenstva  

                PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva 

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva 

Ing. Josef Richtr, členem představenstva 

oprávnění zastupovat Zadavatele jsou vždy dva členové představenstva 
společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou 
představenstva. 
 
 

3. Předmět Veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky bylo uzavření rámcové dohody s až 5 (pěti) účastníky. 

Předmětem plnění rámcové dohody, resp. veřejných zakázek uzavíraných na základě 

rámcové dohody je provádění jednotlivých činností při provádění stavební a běžné údržby 

mostů ve správě zadavatele. 



2 

 

Bližší (detailní) specifikace předmětu plnění Veřejné zakázky byla uvedena v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. 

 

 

4. Cena Veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Pro účely hodnocení nabídek byla použita nabídková cena vypočtena z nabídnutých 

jednotkových cen jednotlivých položek obsažených v soupisu prací a předpokládaných 

objemů těchto položek za 1 rok trvání rámcové dohody: 

1) Stavební firma HOBST a.s.    290.115.658,00,- Kč bez DPH 

2) Stavební a běžná údržba mostů – BM + OK-BE 307.119.780,80,- Kč bez DPH 

(BM Construction, spol. s.r.o. + OK-BE spol. s.r.o.) 

3) Společnost MTS + MTS DIZ – Údržba mostů 320.230.248,75,- Kč bez DPH 

(Metrostav a.s.  + Metrostav DIZ s.r.o.) 

4) Údržba mostů – FIRESTA + SUPER-KRETE  338.807.791,50,- Kč bez DPH 

(FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. + SUPER-KRETE CZECH s.r.o.) 

5) Společnost SMP – Santech alfa   349.523.789,70,- Kč bez DPH 

(SMP CZ, a.s.  + Santech alfa s.r.o.) 
 

 

5. Druh zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ. 
 
 
6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Název/obchodní firma 

účastníka 
Sídlo IČO 

 

 

Údržba mostů – FIRESTA 

+ SUPER-KRETE  

Vedoucí společník: 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s.  
Mlýnská 388/68, Brno 
 
Společník: 
SUPER-KRETE CZECH s.r.o.  
Nupaky 494, 251 01 Říčany u 

Prahy 

Vedoucí společník: 
FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s.  
253 17 628 
 

Společník: 
SUPER-KRETE CZECH 
s.r.o.  
256 92 810 

 

Společnost SMP – 

Santech alfa  

Vedoucí společník: 
SMP CZ, a.s.  
Vyskočilova 1566, 140 00 
Praha 4 
 
Společník: 
Santech alfa s.r.o.  
Štěpánská 2071/37, 110 00 

Praha 1 

Vedoucí společník: 
SMP CZ, a.s.  
271 95 147 
 
Společník: 
Santech alfa s.r.o.  
242 77 665 



3 

 

Společnost MTS + MTS 

DIZ – Údržba mostů 

Vedoucí společník: 
Metrostav a.s.  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 
00 Praha 8 
 
Společník: 
Metrostav DIZ s.r.o.  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 

00 Praha 8 

Vedoucí společník: 
Metrostav a.s.  
000 14 915 

 

Společník: 
Metrostav DIZ s.r.o.  
250 21 915 

 

Stavební a běžná údržba 

mostů – BM + OK-BE  

Vedoucí společník: 
BM Construction, spol. s.r.o. 
U klubu 1741/5, Modřany, 143 
00 Praha 4 
 
Společník: 
OK-BE spol. s.r.o. 
Nový Knín 102, 262 03 Nový 
Knín 

Vedoucí společník: 
BM Construction, spol. 
s.r.o. 
284 98 771 

 

Společník: 
OK-BE spol. s.r.o. 
475 48 916 

Edikt- SaM-údržba mostů 

Vedoucí společník: 
EDIKT a.s.  
Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 
České Budějovice 
 
Společník: 
SaM silnice a mosty a.s.  
Máchova 1129/6, 470 01 Česká 
Lípa 

Vedoucí společník: 
EDIKT a.s.  
251 72 328 

 

Společník: 
SaM silnice a mosty a.s.  
250 18 094 

Stavební firma HOBST 

a.s.  

 
Splavná 1250, 198 00 Praha 9 

 

480 33 251 

PORR a.s. 

 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 
100 00 Praha 10 

 

430 05 560 

 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Název/obchodní firma účastníka Sídlo IČO 

STRABAG a.s.   Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 

5 

608 38 744 

Účastník byl vyloučen ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek 
veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ (neprokázání 
požadavků na vzdělání člena realizačního týmu). 
 



4 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

včetně odůvodnění jejich výběru 

 

Název/obchodní 

firma/jméno a příjmení 

dodavatele 

Identifikační údaje (sídlo, IČO) 

1. 
Stavební a běžná údržba 

mostů – BM + OK-BE  

Vedoucí společník: 

BM Construction, spol. s.r.o. 

IČO: 284 98 771 

se sídlem: U klubu 1741/5, Modřany, 143 00 
Praha 4 

a 

Společník: 

OK-BE spol. s.r.o. 

IČO: 475 48 916 

se sídlem: Nový Knín 102, 262 03 Nový Knín 

2. 

Údržba mostů – 

FIRESTA + SUPER-

KRETE  

Vedoucí společník: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  

IČO: 253 17 628 

se sídlem: Mlýnská 388/68, Brno 

a  

Společník: 

SUPER-KRETE CZECH s.r.o.  

IČO: 256 92 810 

se sídlem: Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy 

3. 
Společnost SMP – 

Santech alfa  

Vedoucí společník: 

SMP CZ, a.s.  

IČO: 271 95 147 

se sídlem: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 

a 

Společník: 

Santech alfa s.r.o.  

IČO: 242 77 665 

se sídlem: Štěpánská 2071/37, 110 00 Praha 1 

4. 
Stavební firma HOBST 

a.s.  

IČO: 480 33 251 

se sídlem: Splavná 1250, 198 00 Praha 9 

5. 
Společnost MTS + MTS 

DIZ – Údržba mostů 

Vedoucí společník: 

Metrostav a.s.  



5 

 

IČO: 000 14 915 

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 
Praha 8 

a 

Společník: 

Metrostav DIZ s.r.o.  

IČO: 250 21 915 

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 
Praha 8 

Odůvodnění: 

Vybraní dodavatelé splnili veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadávací 

dokumentací veřejné zakázky na základě ZZVZ a na základě stanovených hodnotících 

kritérií byly jimi podané nabídky hodnotící komisí vyhodnoceny jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Hodnotící komise doporučila Zadavateli, aby rozhodl o výběru těchto 

účastníků, jejichž nabídky byly vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

9. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, 

pokud jsou zadavateli známi: 

 

1) Stavební a běžná údržba mostů – BM + OK-BE     

Název/obchodní firma/jméno 

a příjmení poddodavatele 
Sídlo Identifikační číslo 

LUSMIA DZ, s.r.o. 
V dolině 1515/1b, Michle, 
101 00 Praha 10 

06904742 

Stavební společnost 
Šlehofer, s.r.o. 

Prvomájová 2111, 153 00 

Praha 5 - Radotín 
27146324 

 

 

2) Údržba mostů – FIRESTA + SUPER-KRETE 

Dodavatel bude plnit předmět veřejné zakázky samostatně. 

 

3) Společnost SMP – Santech alfa 

Název/obchodní firma/jméno 

a příjmení poddodavatele 
Sídlo Identifikační číslo 

OK Třebestovice, a.s. 

 

Tovární 164, 289 12 
Třebestovice 

03094251 

 



6 

 

4) Stavební firma HOBST a.s. 

Název/obchodní firma/jméno 

a příjmení poddodavatele 
Sídlo Identifikační číslo 

STAVBY OMO s.r.o. 

 

Tovární 2256, Hranice I-
Město, 753 01 Hranice 

47671670 

 

5) Společnost MTS + MTS DIZ – Údržba mostů 

Název/obchodní firma/jméno 

a příjmení poddodavatele 
Sídlo Identifikační číslo 

BES s.r.o. 

 

Sukova 625, 256 01 
Benešov 

43792553 

Metrostav Infrastructure a.s. 
Koželužská 2246/5, 180 00 
Praha 8 

24204005 

 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje NEN (Národní 

elektronický nástroj). Veškerá komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli a podání nabídek 

účastníků bylo uskutečňováno prostřednictvím výše uvedeného elektronického nástroje 

 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu: 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na 

části v souladu s § 35 ZZVZ a došel k závěru, že takové rozdělení není vhodné, a to 

především z důvodů povahy a technické provázanosti předmětu plnění Veřejné zakázky. 

Zadavatel nicméně zvolil uzavření rámcové dohody s širším polem vybraných dodavatelů (5 

účastníků rámcové dohody). 

 



7 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 
 
 
V Praze dne 13.5.2021 

 

 

 ___________________________ 

Mgr. Jiří Šimon 

Vedoucí odd zakázky 

(v.z. Ing. Kateřina Honzátková) 


		2021-05-13T11:21:38+0200
	Ing. Kateřina Honzátková




